
 
UCHWAŁA 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SULEJÓWEK 
Nr II /7/2017 

z dnia 27  listopada  2017r. 
 

w sprawie:   zmiany składu osobowego  Komisji Oświaty i Sportu Młodzieżowej Rady Miasta 
Sulejówek. 

 
Na podstawie § 21.1 i 2 Uchwały XL/351/2017   z dnia 22 czerwca  2017 r. w sprawie nadania statutu 
Młodzieżowej Radzie Miasta Sulejówek (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego                    
z 2017 r. poz. 6482) – uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się radnego     Ignacego Przygodę  na członka     Komisji i Oświaty i Sportu 
Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                                  Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek 

 

 

 


